
                        

CALC Nitro B

SALETRA WAPNIOWA
Z BOREM

AZOPLON CALC Nitro B

Olbrzymim atutem nawozu AZOPLON CALC Nitro B jest 
właściwie dobrana proporcja między wapniem a borem, 
który wpływa na lepsze wykorzystanie zawartych w nawozie 
makroskładników. Dzięki jednoczesnej aplikacji azotu, 
wapnia i boru możliwe jest prawidłowe odżywianie roślin o 
wyższych wymaganiach pokarmowych w stosunku do tych 
pierwiastków, zwłaszcza w krytycznych fazach ich wzrostu i 
rozwoju, co dodatnio przekłada się na uzyskane plony.
Intensywniejsze dokarmianie pozakorzeniowe tym nawozem 
zaleca się w przypadku wystąpienia w początkowym okresie 
wzrostu roślin trudnych warunków do pobierania wapnia, 
niskiego plonowania, a także przy wystąpieniu w okresie 
letnim wysokiej temperatury powietrza i małych opadów oraz 
przy założeniu długiego przechowywania owoców.



BADANIA
Badania wykonane przez Instytut Ochrony Roślin w Poznaniu potwierdzają możliwość mieszania 
AZOPLON CALC Nitro B Saletra wapniowa 8,5N z borem ze Środkami Ochrony Roślin (ŚOR).

AZOPLON CALC Nitro B Saletra wapniowa 8,5N z borem można łączyć z następującymi środkami
ochrony roślin:

*Należy mieszać z nawozem AZOPLON CALC Nitro B Saletra wapniowa 8,5N z borem przy włączonym mieszadle w zbiorniku opryskiwacza (zaraz po 
zmieszaniu mieszanina wykazuje reakcję w postaci powstania osadu).
AZOPLON CALC Nitro B Saletra wapniowa 8,5N z borem nie można łączyć z fungicydem Luna Experience 400 S.C.
Uwaga!
Mieszając agrochemikalia, należy zachować szczególną ostrożność i wcześniej sprawdzić taką możliwość, korzystając z powyższej tabeli.
Wszystkie środki ochrony roślin należy stosować zgodnie z etykietą. Łączne stosowanie nawozu i agrochemikaliów( ŚOR) użytkownik stosuje 
wyłącznie na własną odpowiedzialność!
Roztwór nawozu AZOPLON CALC Nitro B Saletra wapniowa 8,5N z borem i ŚOR należy zużyć bezpośrednio po przygotowaniu!

ZAMÓWIENIA I KONTAKT
zamowienia.zach@grupaazoty.com
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